
Číslo honitby: CZ2114110032 

Název HS: Mělnické Vtelno 

Sídlo HS: Zamašská 187, 277 38 Mělnické Vtelno 

Den registrace:  10.3.2003 

Číslo registrace: 13360/2003-2/203 

 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009471 

Honební starosta: Ing. Josef Chramosta, Zamašská 187, 277 38 Mělnické Vtelno 

Honební místostarosta: David Šoltys, Mělnická 4, 277 38 Mělnické Vtelno  

Další členové honebního výboru: Bc. Martina Götz, Mělnická 107, V. Libeň, 277 38 

Mělnické Vtelno 

      

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Ze silnice Vysoká Libeň – Mělnické Vtelno u kóty 282,3 směrem severním po hospodářské 

držbě pozemků na silnici Radou – Chorušice. Po této silnici směrem k Radouni do ohybu 

silnice a pak po elektrovodu směrem severním lesní rokle a odtud dále po západní hranici 

lesa směrem severním až na silnici Mělnické Vtelno – Chorušice. Přes tuto silnici po 

pozemkové držbě až na silnici Mělnické Vtelno – Zamachy. Odtud směrem k Mělnickému 

Velnu a cca po 200m se hranice stáčí směrem jihozápadním do lesní rokle a po cestě a 

hranicí kat. území pokračuje až cca 200m za kótu 265,0., kde se stáčí směrem jižním po 

hospodářské držbě pozemků až na silnici Mělnické Vtelno – Mladá Boleslav. Po této silnici 

směrem k Mělnickému Velnu až ke kótě 241,9 a odtud znovu po držbě pozemků směrem 

jižním přes kótu 259,3 na silnici Mělnické Vtelno – Kropáčova Vrutice ke kótě 259,9. Pak po 

silnici směrem na Mělnické Vtelno až ke kat. hranici a pozemkové držbě a odtud po 

pozemkové držbě ZD na silnici Vysoká Libeň – Mělnické Vtelno. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 


